En tesmoignance de quele chose nous avoms fait .faire cestes noz lettres 
overtes.

Done a Westraonster, le quart jour de IRarz.
•Per ipsum Regem.

Pro A. Albanense episcopo, Romance ecclesice' cardinale.

.D. 1318.—A n.iiE dw .lI. " O E X  thesaurario & caraerariis suis, salutem. Liberate, de thesauro nostro, venerabili patri, A. Albanen* episcopo, 
. JLV Roman® ecclesi® cardinal!, centum [et quinquaginta] libras,; videlicet,
* VllrT ̂ 11* De anno resni nostri octavo quinquaginta marcas ; et de anno regni nostri nono, quinquaginta marcas; et de anno regniD eannor^ni nostri octavo quinquaginta marcas ; et de anno regni nostri nono, quinquaginta nmicos; cl ue anno regni 

»nostri decimo, quinquaginta marcas; qu® ei h retro sunt, de ilia annu^ pensione, quam ei, per Hlteras nostras patentes, 
concessimus de nobis percipien^m.

Teste Rege, apud Westm’, ■vi. die Martii.

A d Pa^am, pro universitate 'Cantebrigice perpetuandd, ^■.privilegiis augmentandd.
A. D .1318. 

A n .  u  E d w .  I I . Pap.® Rex, devota pedum ^scola beatorum. Quanto 
ilia sublimis sapientialis studii digiiitas, qu® in univer- 

Rot.Rom.&Ffan?> nostra Cantebr* continuatis viget auccessibus, &
II Edw.II. floruit ah-antique, tan^uam mater fcecunda, plures prO-

inTiur. Lond7 doxerit, & producat cotidib, tarn in ^acra-theologl^, quanĵ , 
5 .1 , I li 1= -in- aliis sefentiis, filios eruditos, quorum scientialis clarilas 

■cateros, in multitudine numerosS, irradiat & illustrat, 
tanto universitas memorata majori mereretur attolli- pr»conig‘& favoris 
pracipfti pr®sidio insignia: ^

^  * .Cum igitw universita^jnbdiota, cujus statum prosperari cupimus & fir-

mari, sacrosanefs sedis apostolic® gratios^munificentidmuniri jam indigeat 
& jfuiciri, sanctitati vestr® devotis precibus suppUcamus qiiatinus dictam 
-universitatem .perpetuare, & privilegia, quibus cancellarius & scolares uni- 
t'e^itatis illius, ac eoriim pr®deces$ores usi sunt hactenus & gavisf, cum 
augmentatione' novorum privilegiorum, ipsis adhuc, si placet, conceden- 
dorum ; •

■ Ex T^tr® plenitulJine • potestatis, nostri considcratione, (iignemini con- 
firpiare. -Consbrvet; &c.

DaP aram Westni’, xvUi. die Mariii. '
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D e  p o te s ta te , a d  tfe u g a m  cum  R o b e r ta  d e  B r u s  j irm a n d a m .

A.D. 1318. T^EX, omnibu^ ad quos, &c. salutem. fidelitate 
probatd;^«i|cum8pectione provide, venerabiiis patris, 

Rot. Scot. arehiepisco|^ Eborum, AngP primatis; &, dilectomm
u  £dw.U. m. 14. & fidelium nostronim, magistri Hoberti de Fjrkeryng, 

ioTiur.Lond. ^cani ecclesise Beati Petri Eborum ; Roberti Umframvill, 
5= s s= =  . comitis de Anegos; WilUelmi de Ros de Hamelak, magis-

trorum, Rogeri de Norlhburch, arcMdiacdni Richeniund’ * 
in dict& ecclesi  ̂Eborum \ Roberti de Baldok, archidiaconi Middelsex id  
ecclesi&^aDcti Pauli London*, Jobannis de Insul^ & Johanpis de Bene* 
stede, militum j * »

Ptenam bduciam reportantes, ad treugam seu siifferentiam guerrse, per 
sancUssimum in C h r is t o  patrem, dominum Jobannem, summum Fon* 
tificem, auctorit&te suH & ecclesise Romanse, inter nos & Robertum de

Brus, suosque complices & fautores, contra nos de guerrd existentes, ordi* 
natam & impositam, modis & viis, quibus expedite videbitur, vallancban 
h  lirmandam, prsfatis archiepiscopo, deca^, comiti, Willielmo; 
diaconis, Johanoi, & Johanni, omnibus  ̂ septem, sex, qqinque, & 'qua- * 
tuor eorum, plenam, tenore pitesentium, committimus potestatem;

Ratum habituri & £rmum quicquid per prsedictoi archtepiscopum, de* 
canum, comitem, WilHeJmum, arcbidiaconosf 5ofaAnnem, & Johannem, 
omnes, septem, sex, quinque, rei quatuor eorum, rallatum & BrmstUxm 
fuerit, nostro nomine, in bdc parte.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Westm’, xviii. die Martu* ,

Per ipsum g^em  & consilium.

De c a s tr is  §■ v il l i s  coronce annexis.

Rot. Vascon. 
liEdw. II. m. iz. 
in Turr. Lond.

A.D. 1318. "DEX omnibus ad quos, &c. salutem. Fideles, &*bene- 
An. iiEdw.II. XV meritos, ac r ^ i s  obsequiis utiles atque promptos,* 

regiam decet proridentiam suis affectibus talibus annectere 
Tinculis & unire', ut, de promptis, ad oportunitates regias, 
per ipsorum servitia ^ctuosa, efliciantur imposterbm 
promptiores.

l^os ig t̂ur ad grata & utilia obsequia, per dilectos &' 
fideles nostros, probos homines universitatis castri.& villse de Fodio I,or- 
man, in ducatu prsedicto, frequenter & utiliter nobis impensa, nostrae 
considerationis intuitum dirigentes t

Concessimus eis, pro nobis. & hseredibus nostris, per dias nostras 
patentes litteras, perpetdb duraturas, quod praedictum castrum, aut rillam

praedictam, seu aliquas bastidas, ad dicta castrum & villam pertinentes, 
per donationem^ permutationem, re\ quoris alio modo, extra manum 
reglam non ponefiius: *

Hoc tantummodo excepto quod praedicta, castrum, villa & bastidae, cum 
omnibus pertinentiis suis, per nos, & haeredes & successores nostros, 
nostro, & ipsorum haeredum & successorum yostroirum primogenitis, tan* 
quam futuris'haeredibus regni Angl’ & ducatbs Aquit’, dan raleant & con- 
cedi ; et quod ei nicbilominbs coronas, regni Angl* specialiter conjuncta 
remaneant & annexa.